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Valintamenettely rally-tokon MM- sekä NOM-kilpailun edustusjoukkueeseen 2026 

 

Rally-tokon NOM-kilpailut järjestetään 2.-4.10. 2026 Suomessa Liperissä ja MM-kilpailut 

järjestetään 18.-20.9.2026 Tanskassa. 

   

Edustusjoukkueeseen valitaan viisi koirakkoa ja viisi varakoirakkoa. Varakoirakot osallistuvat 

kilpailuun rally-tokon NOM- ja KV-sääntöjen mukaan. Edustusjoukkue valitaan kahdessa 

vaiheessa. Esivalinta tehdään mestariluokan viiden kilpailutuloksen keskiarvon perusteella, ja 

lopullinen valinta suoritetaan viiden valintakilpailupäivinä suoritetun karsintaradan perusteella. 

Ulkomailla tehtyjä tuloksia tai arvokilpailumenestystä Pohjoismaisissa mestaruuskilpailuissa ei 

huomioida. 

Voidakseen hakea esivalintaan koirakolta tarvitaan viisi kilpailutulosta ajalta 1.1.2025- 

31.12.2025. Tulosten tulee olla vähintään kolmelta eri tuomarilta. Edellisen vuoden 

edustusjoukkueessa arvokilpailuihin (MM ja PM) osallistuneilla on oikeus hakea valintakilpailuun 

ilman esikarsintaa. Loput paikat 30 koirakon valintakilpailupaikoista täytetään esivalinnan 

perusteella. 

 

Valintakilpailupäiviä on vähintään kolme. Jyväskylässä ja Ylöjärvellä koirakot suorittavat kaksi 

virallista karsintarataa kansallisilla säännöillä, Lahdessa on yhteensä kolme virallista karsintarataa. 

Viiden parhaan karsintaradan yhteispistemäärä muodostaa koirakon lopullisen valintatuloksen. 

Valintakilpailupäivät ovat 7.2.2025 Jyväskylä, 7.-8.3.2025 Lahti (pakollinen) ja 18.4.2025 Ylöjärvi. 

Osallistumismaksu on 28 €/kilpailu Lahti ja Jyväskylä ja Ylöjärvi. Jos koirakko osallistuu kaikkiin 4 

karsintapäivään, osallistumismaksut ovat yhteensä 196 €. 

Edellytykset hakea rally-tokon edustusjoukkueeseen 

Edustusjoukkueeseen hakevan tulee olla Kennelliiton jäsen. Jäsenyyden tulee olla voimassa jo 

joukkueeseen haettaessa. Edustusjoukkueeseen hakevan tulee huolehtia, että koiralla on kaikki 

tarvittavat rokotukset ja muut matkustamisen velvoitteet asianmukaisesti hoidettu, ja että 

ohjaajalla on mahdollisuus käyttää riittävästi aikaa kilpailumatkaan. Ohjaaja voi tulla valituksi 

edustusjoukkueeseen vain yhdellä koiralla. 

Poikkeustapauksista päättää SPKL koe- ja kilpailutoimikunta. Edustusjoukkueeseen valittujen 

koirakoiden edellytetään sitoutuvan pakollisiin, omakustanteisiin yhteisharjoituspäiviin, jotka 

järjestetään 23.5.2026 ja 5.9.2026. Edustusjoukkueen toivotaan järjestävän myös muita yhteisiä 

harjoituksia. 

Vapaamuotoiseen hakemukseen tulee kirjata koirakon tietojen lisäksi tarvittavat kilpailutulokset 

(päivämäärä, paikka, tulos, tuomari) sekä mahdolliset tiedot koirakon SM-kilpailuosallistumisista 

ja -sijoituksista. Hakemukseen tulee liittää myös kopio kilpailukirjasta, mikäli kaikki koirakon 

tulokset eivät vielä kilpailutuloksia lähetettäessä näy Virkussa. 

 

Hakemukset tulee lähettää siten, että ne ovat perillä 5.1.2026. Lisätietoja ja hakemukset: rally- 

toko@palveluskoiraliitto.fi. 
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Matkustamisvaihtoehdot 

Jokainen järjestää matkansa itse, mutta toivottavaa on, että kaikki edustusjoukkueen jäsenet ja 

mahdolliset varajäsenet majoittuisivat samaan hotelliin. 

 

Edustuskelpoisuus 

Edustusjoukkuevalinnassa huomioidaan lisäksi edustuskelpoisuus. 

https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/spkl-tiedostot/edustusjoukkueet-ja- 

edustuskelpoisuus.pdf 

 

Palveluskoiraliitto maksaa edustusjoukkueen ilmoittautumismaksut, tarjoaa edustusasun sekä 

joukkueenjohtajapalvelut. Edustusjoukkueiden varsinaisille jäsenille maksetaan matka-avustusta. 

Edustusjoukkueiden jäsenten matka-avustuksen suuruus määritellään vuoden 2026 alussa. 

https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/spkl-tiedostot/edustusjoukkueet-ja-edustuskelpoisuus.pdf
https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/spkl-tiedostot/edustusjoukkueet-ja-edustuskelpoisuus.pdf

